
Merhabalar ben Melek Sözeri,  

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 2017-2018 yılı Lisans mezunuyum. Hemşirelik fakültesinde, dolu dolu 

geçen akademik eğitimimin yanında erasmus+ projesine katılma fırsatı buldum ve 2017-2018 yılı son dönem 

eğitimimi Romanya-Brasov’da tamamladım. Erasmus için tercih edilen ülkelerde, ilk sıralarda yer almamasına 

rağmen Romanya’da erasmus yapmanın birçok avantajı var; her şeyden önce para birimi neredeyse ülkemizle 

eş değer, dünyanın en hızlı ve ucuz internet ağlarına sahip, öğrencilere verdikleri ayrıcalıklar çok fazla 

(konaklama, ulaşım, etkinlik; kayak merkezivb.), Romanya sadece Brasov’da yaklaşık 15 ülkeden, 150 kişiyi aşkın 

erasmus öğrencisine ev sahipliği yapan ve en büyük erasmus topluluğunu barındıran ülkeler arasında; ki bu 

iletişim becerilerimizi geliştirip arkadaşlık bağlarımızı kuvvetlendirme, farklı kültür ve deneyimlere ortak 

olmanın en güzel yolu. Bükreş, Bran Kalesi (Dracula Castle), Rasnov Kalesi, Sibiu, Sighişoara, Cluj, Sinaia, 

Constanta, Timişoara başta olmak üzere doğal güzellikleri ve tarihi özellikleri ile meşhur şehirlerini gezdim 

ayrıca 6 ülke 8 şehir olmak üzere (Belgrad, Saraybosna, Tiran, Kotor, Budva, Üsküp, Ohrid, Sofya) balkan turu 

yaptım. Color run-stud week ve dünyanın en büyük festivallerinden olan Traditional Vama Veche Days’a 

katılarak eşsiz deneyimler elde ettim. Bu sayede yeni zorluklara karşı daha açık fikirli olduğuma, problem çözme 

becerilerimin geliştiğine ve her türlü haritayı yorumlayabildiğime inanıyorum.Bunlarla birlikte ülkemdeki ve yurt 

dışındaki sağlık bakım sistemlerini karşılaştırma, mesleki donanım ve becerilerimi geliştirme, stajlarımı yurt 

dışında tamamlama fırsatı buldum; artık profesyonel kariyer hedeflerim daha net, yeni durumlara hızlı adapte 

olabiliyor ve kazandığım beceriler ile diğer kökenden, kültürlerden ve dilden insanlarla daha kolay işbirliği 

yapabiliyorum.Kısacası erasmus; yeteneklerimi, anılarımı ve dünyanın birçok yerinden dostluklarımı getirdi. 

Teşekkürler Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi… 

 

Melek SÖZERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


